

30 stycznia 2014



## Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży ogłasza "Ogólnopolski Konkurs Grantowy"

Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży ogłasza "Ogólnopolski Konkurs Grantowy" w ramach Programu "Równać Szanse 2014" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. Konkurs ma na celu wsparcie projektów organizacji pozarządowych, których celem ma być rozwój umiejętności społecznych młodych ludzi przydatnych zarówno w ich obecnym, jak i dorosłym życiu.

O dotacje do **40 000 zł** na działania trwające 15 miesięcy realizowane pomiędzy **1 lipca 2014 r. a 30 listopada 2015 r.** (prowadzone ze stałą, minimum 20-osobową grupą młodzieży w wieku 13-19 lat) mogą ubiegać się organizacje pozarządowe z miejscowości do 20 tysięcy mieszkańców.

Ogólnopolski Konkurs Grantowy składa się z dwóch etapów. W pierwszym etapie konkursu wnioskujący przygotowują diagnozę środowiska lokalnego, w drugim (do którego zakwalifikuje się część wnioskujących) organizacje przygotowują plan 15-miesięcznych działań zgodnych z celem konkursu. Termin nadsyłania wniosków w pierwszym etapie mija **10 marca 2014 roku o godzinie 12.00.**

W konkursie mogą brać udział Organizacje pozarządowe (zarejestrowane w formie stowarzyszeń i fundacji), których siedziba znajduje się na terenach wiejskich lub małych miast (do 20 000 mieszkańców).

O dotację nie mogą ubiegać się organizacje, które aktualnie realizują projekty w ramach Programu „Równać Szanse” Regionalny Konkurs Grantowy; podmioty mające siedzibę w miejscowościach powyżej 20 000 mieszkańców, nawet jeśli ich projekty zakładają działania na terenach wiejskich i w małych miastach do 20 000 mieszkańców.

Uczestnikami projektu mogą być młodzi ludzie uczący się w gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych, z miejscowości do 20 000 mieszkańców, w wieku od 13 do 19 lat.

Cyklicznymi działaniami powinna zostać objęta grupa co najmniej 20 tych samych uczestników przez 15 miesięcy trwania projektu.

Wnioski należy składać korzystając z elektronicznego systemu naboru wniosków znajdującego się na stronie: <http://www.rownacszanse.pl/aktualnosci/aktualnosc/1879>.